МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2019                                                                                                 № 48
с. Селиярово

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в некоторые
решения Совета депутатов сельского
поселения Селиярово

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 09.08.2018 № 418 «О внесении изменений в некоторые приказы Минэкономразвития России в части совершенствования правового регулирования в сфере ведения гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд», Уставом сельского поселения Селиярово

             1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в некоторые решения Совета депутатов сельского поселения Селиярово на 13 ноября 2019 года на 17-00 в актовом зале администрации сельского поселения Селиярово:
1.1. от 20.02.2012 № 163 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Селиярово»;
1.2. от 12.01.2012 № 158 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Селиярово»;
1.3. от 25.02.2016 № 122 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Селиярово»;
1.4. от 15.05.2018 № 211 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Селиярово», проекты прилагаются.
             2. Установить, что предложения по внесению изменений в вышеуказанные решения Совета депутатов сельского поселения Селиярово направляются в адрес комиссии администрации сельского поселения Селиярово (с. Селиярово, ул. Братьев-Фирсовых, д.24 «А», контактный телефон: 377-551, 377-549).
   3. Определить ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний главного специалиста администрации сельского поселения Селиярово С.В. Маркову.
   4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
   5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                              А.А. Юдин